報道機関各位

プレスリリース

2009 年 12 月 5 日

株式会社一コーポレーションジャパン

2009年 12月新刊本のご案内

　2009 年 12 月 5 日発売の出版元カナリア書房、ブレインワークス編著の『ニッポンをリードする

企業たち　チャレンジングカンパニー　コンサルティング編』に於いて、弊社が紹介されております。

弊社の事業の一つである、コンサルティング業務について書かれており、企業の皆様方にはご参考に

なればと考えております。

今後とも、一コーポレーションジャパンをよろしくお願い申し上げます。

●リリースの詳細

　本著は、2009 年 8 月に刊行した「チャレンジングカンパニー」の第 2 弾である。前著で紹介した

18 社でその姿勢は多くの読者の共感を呼んだ。今回の第 2 弾では、いずれも多様なコンサルティング

を業務とする企業であり、その多面的な活動に驚かれるに違いない。しかし、いずれも next にかける

企業や個人の多大な力となり、支援をする貴重な立場である。（はじめに より抜粋）

●本件に関するお問い合わせ先

●株式会社一コーポレーション概要

会社名　 :　株式会社一コーポレーションジャパン [ICHI CORPORATION Japan Co., Ltd.]

住所　 　:　〒531-0072　大阪市北区豊崎 2-1-9　G&R ビル 302

代表者　 :　片寄　猛（かたよせ　たけし）

設立　　 :　2004 年 9 月

URL　　 :　http://www.ichi-corp.jp/

事業内容 :　web サービス CHECK1 の運営、ベトナム・中国の進出コンサルティング

株式会社一コーポレーションジャパン　　　担当 : 中村

e-mail: info@ichi-corp.jp        TEL: 06-6374-1506       FAX: 06-6373-7009

全国有名書店で発売中
2009年 12月 5日発売
著者：ブレインワークス

発売元：カナリア書房
定価：1,470 円（税込）
ISBN978-4-7782-0121-0

「ニッポンをリードする企業たち
チャレンジングカンパニー　コンサルティング編」
あなたが知らないコンサルティング業を一挙にご紹介
カラーセラピスト、監査法人、海外進出など…
あなたのビジネスを支え、生活を豊かにするコンサルタントたちがここに集まった。
熱い想いに触れるもよし。ビジネスマッチングに役立てるもよし。
知られざる企業の側面をお届けします！ さまざまな可能性を秘めた１５社がここに！
新規サポートから事業継承まで…トータルで企業を支えるコンサルタントの活躍は必
見だ。

株式会社一コーポレーションジャパン
　日本企業のアジア進出を強力な現地ネットワーク
　で支援する
他 14 社掲載

イチ

イチ

イチ

イチ